

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

47 ITENS VENCIDOS

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI				06.065.614/0001-38	69.329,94
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	3,62	Total: 2.172,00	
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NUTRIEX	Modelo:		
Descrição: A.G.E. OLEO 200ML HOSPDERME (DERSANI)					
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,62			Total Item: 2.172,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	58,00	Total: 1.392,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ITAJÁ	Modelo:		
Descrição: ALCOOL 99.5 % INPM) 1000ML CX C/12					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 1.392,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 008	9,52	Total: 1.904,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MB TEXTIL	Modelo:		
Descrição: ATADURA CREPE 20CMx4,5MT 13FIO C/12 CROUCHE					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,52			Total Item: 1.904,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	21,00	Total: 2.016,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLAR FIX	Modelo:		
Descrição: ATADURA GESSADA 10CMx3,0MT CXA C/20					
Quantidade: 96	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 2.016,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 083	54,06	Total: 5.189,76	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLAR FIX	Modelo:		
Descrição: ATADURA GESSADA 20CMx4,0MT CXA C/20					
Quantidade: 96	Valor Unit.: 54,06			Total Item: 5.189,76	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 019	5,00	Total: 2.500,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA . 60MM C/10 TRANSP.					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.500,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 033	7,00	Total: 840,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo:		
Descrição: COBERTOR TÉRMICO ADULTO					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 840,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 083	12,00	Total: 360,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MSO	Modelo:		
Descrição: COLAR CERVICAL . RESG. TAM. (G) VERDE					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00	

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 003	16,13	Total: 483,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL . RESG. TAM. (GG) VERDE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,13			Total Item: 483,90
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 047	12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL . RESG. TAM. (M) LARANJA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 088	12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL . RESG. TAM. (P) AZUL ROYAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 003	12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL . RESG. TAM. (PP) AZUL R				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 093	30,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: COLETOR . URINA 50 ML ESTÉRIL C/100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 083	31,20	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICRO GTS INJ. LAT. FLEX C/25				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,20			Total Item: 3.120,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 068	0,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL (M) N/E N/LUBRIF.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 480,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 049	0,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL (P) N/E N/LUBRIF.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 480,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 038	131,00	Total: 1.572,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DPC BRASIL	Modelo:	
Descrição: FIXADOR AUTOMATICO RAO X 38 LTS				

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 12	Valor Unit.: 131,00			Total Item: 1.572,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 008	52,00	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAXITEX	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0 CX C/100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 1.040,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 074	52,00	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAXITEX	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5 CX C/100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 1.040,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 033	52,00	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAXITEX	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0 CX C/100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 1.040,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 019	11,10	Total: 1.110,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: MANTAS TÉRMICAS INFANTIL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 1.110,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 010	60,00	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA 05ML C/AG 25X7 LUER SLIP C/500				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 2.880,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 068	23,66	Total: 283,92
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SISCO	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 - 30CC CXA C/10				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,66			Total Item: 283,92
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 019	23,66	Total: 851,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SISCO	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 - 05CC CXA C/10				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 23,66			Total Item: 851,76
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 047	32,00	Total: 1.152,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SISCO	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 LATEX SILIC C/10				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 1.152,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 019	23,66	Total: 851,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SISCO	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 - 30CC CXA C/10				

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 36	Valor Unit.: 23,66			Total Item: 851,76
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 033	24,00	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SISCO	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 C/10				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 288,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 074	25,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SISCO	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 - 30CC CXA C/10				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 300,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 038	12,00	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A G LARANJA				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 288,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 044	172,00	Total: 1.032,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FARMATEX	Modelo:	
Descrição: Ventilador manual (ambu) infantil				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 172,00			Total Item: 1.032,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 003	172,00	Total: 1.032,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FARMATEX	Modelo:	
Descrição: Ventilador manual (ambu) Adulto				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 172,00			Total Item: 1.032,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 003	17,60	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB SANUS	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO VALPRÓICO COMP. 500 MG C/ 25 CAPS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,60			Total Item: 1.760,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 014	1,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: AMBROXOL XPE ADT 100ML S/CX (BRONQTRAT)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 750,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 058	18,35	Total: 734,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZI	Modelo:	
Descrição: ATENOLOL 50MG CPR C/504 (TENOLON)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,35			Total Item: 734,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 038	66,15	Total: 396,90
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML 1ML C/240 (PASMDEX)				

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,15			Total Item: 396,90
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 093	150,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:	
Descrição: AZITROMICINA 500 MG CPR C/ 300				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 022	180,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IFAL	Modelo:	
Descrição: BENZOATO DE BENZILA EMULSÃO C/ 50 FRASCO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 180,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 038	5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB SANUS	Modelo:	
Descrição: CARVEDILAT 12,5MG CPR C/30				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 300,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 093	85,00	Total: 2.550,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ABL	Modelo:	
Descrição: CEFALOTINA 1GR INJ S/DIL C/50 (G)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 2.550,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 038	58,50	Total: 4.212,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ABL	Modelo:	
Descrição: CEFTRIAXONA 1GR IV C/50 (AMPLOSTEC)				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 58,50			Total Item: 4.212,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 014	170,02	Total: 850,10
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SOBRAL	Modelo:	
Descrição: CETOCONAZOL CREME 30GR 20MG C/100 (G)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,02			Total Item: 850,10
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 005	83,93	Total: 2.014,32
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CIMETIDINA 300MG INJ 100X2ML (HYCEMET) C/ 100 AMP				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 83,93			Total Item: 2.014,32
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 049	102,30	Total: 1.841,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG CPR C/500				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 102,30			Total Item: 1.841,40
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 049	70,20	Total: 3.369,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	

